АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2015                                                                                                             №  640

г. Оха

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами

действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 14.12.2012 № 593 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в государственном бюджетном

учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг».

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.

И.о. главы муниципального образования                                                        Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

О признании утратившим силу

распоряжения администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

14.12.2012 № 593 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг,

предоставление которых организуется

в государственном бюджетном

учреждении Сахалинской области

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»